



ПРАВИТЕЛЬСТВО КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24 июня 2024 г. № 247-п
Калининград

О внесении изменений в результаты определения кадастровой стоимости учтенных в Едином государственном реестре недвижимости на территории Калининградской области зданий, помещений, сооружений, объектов незавершенного строительства, машино-мест, за исключением случаев, предусмотренных частью 3 статьи 11 Федерального закона от 03 июля 2016 года № 237-ФЗ «О государственной кадастровой оценке», по состоянию на 01 января 2023 года

В соответствии со статьей 15 Федерального закона от 03 июля 2016 года № 237-ФЗ «О государственной кадастровой оценке» Правительство Калининградской области **п о с т а н о в л я е т**:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в результаты определения кадастровой стоимости учтенных в Едином государственном реестре недвижимости на территории Калининградской области зданий, помещений, сооружений, объектов незавершенного строительства, машино-мест, за исключением случаев, предусмотренных частью 3 статьи 11 Федерального закона от 03 июля 2016 года № 237-ФЗ «О государственной кадастровой оценке», по состоянию на 01 января 2023 года, утвержденные постановлением Правительства Калининградской области от 08 ноября 2023 года № 498-п (с изменениями, внесенными постановлением Правительства Калининградской области от 01 апреля 2024 года № 119-п).

2. Постановление вступает в силу по истечении одного месяца после дня его официального опубликования.

Временно исполняющий обязанности
Губернатора Калининградской области

А.С. Беспрозванных

УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением Правительства
Калининградской области
от 24 июня 2024 г. № 247-п

ИЗМЕНЕНИЯ,
которые вносятся в результаты определения кадастровой стоимости
учтенных в Едином государственном реестре недвижимости
на территории Калининградской области зданий, помещений,
сооружений, объектов незавершенного строительства,
машино-мест, за исключением случаев, предусмотренных
частью 3 статьи 11 Федерального закона от 03 июля 2016 года
№ 237-ФЗ «О государственной кадастровой оценке»,
по состоянию на 01 января 2023 года

В таблице:

- 1) в строке 9304 цифры «467880435,05» заменить цифрами «42010000,00»;
- 2) в строке 38485 цифры «13397469,22» заменить цифрами «13169099,45»;
- 3) в строке 66386 цифры «25490464,45» заменить цифрами «10978800,00»;
- 4) в строке 101741 цифры «158158001,44» заменить цифрами «68964233,84»;
- 5) в строке 131970 цифры «59971927,94» заменить цифрами «54168181,38»;
- 6) в строке 182373 цифры «615816000,00» заменить цифрами «20459400,00»;
- 7) в строке 259638 цифры «1202233,02» заменить цифрами «1156838,59»;
- 8) в строке 332907 цифры «70633587,65» заменить цифрами «40996000,00»;
- 9) в строке 353136 цифры «300460767,77» заменить цифрами «102773804,00»;
- 10) в строке 410569 цифры «28964,64» заменить цифрами «492777,60»;
- 11) в строке 410570 цифры «1562529,59» заменить цифрами «8592715,08»;
- 12) в строке 410571 цифры «71204,74» заменить цифрами «1219977,22»;
- 13) в строке 410583 цифры «52172117,09» заменить цифрами «33593381,95»;
- 14) в строке 410584 цифры «44784042,16» заменить цифрами «31025759,94»;
- 15) в строке 410631 цифры «51079940,26» заменить цифрами «45554465,76»;
- 16) в строке 639331 цифры «39259383,87» заменить цифрами «17118910,25»;
- 17) в строке 639333 цифры «38525219,80» заменить цифрами «16798780,70»;

18) в строке 644601 цифры «11382855,05» заменить цифрами «8762000,00»;

19) в строке 675021 цифры «43584869,52» заменить цифрами «23531000,00»;

20) в строке 701299 цифры «678626,71» заменить цифрами «558177,48»;

21) в строке 745203 цифры «4671836,48» заменить цифрами «1269478,03».